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Gratis svømmeopplæring for barnehagebarn 
Vi fortsetter suksessen med svømmeopplæring for barnehagebarn i barnehagens åpningstid! 

Stavanger Svømme Club har en drøm om et samfunn hvor alle er svømmedyktige og bruker 
vann aktivt for å oppnå en god folkehelse. Vi har gleden av å tilby GRATIS svømmeopplæring for 
barnehagenes 4-6 åringer med midler fra Fylkesmannen. Vi håper dette er av interesse for så 
mange barnehager som mulig!  

I løpet av de siste månedene har vi som svømmeklubb gjennomført gratis svømmeopplæring for 
nesten 350 barnehagebarn i alderen 4 til 6 år i Stavanger og Sandnes kommune. Vi har 
utelukkende fått positive tilbakemeldinger fra barnehager og foreldre av barn i barnehagene som 
har deltatt. 

Er din barnehage interessert i å delta i dette prosjektet er det bare å ta kontakt! Barnehager som 
har deltatt fra før kan delta igjen med nye barn samt barn som har deltatt før slik at dem får videre  
opplæring. 

Målet med svømmeundervisning i barnehagene er å gjøre barn tryggere i og ved vann slik at 
barnas svømmeferdigheter bedres. I dag kan dessverre under halvparten av landets tiåringer 
svømme! Det er politisk enighet om at dette må styrkes og at undervisning må starte tidligere. 
August 2015 endret Utdanningsdirektoratet skolens kompetansemål i svømming etter 4., 7. og 
10. trinn og barn som er kommet i gang med svømmeopplæring allerede i barnehagen vil ha en 
stor fordel når en begynner på skolen. 

Hva kreves av den enkelte barnehage? 
Barnehagene planlegger transporten til og fra svømmehallen. Vi kan ta imot barnehager fra hele 
Rogaland, men opplæringen skjer i Stavanger med mindre dere kan stille med eget basseng som 
ligger i rimelig avstand fra Stavanger. Barnehagene sender minst en kontaktperson med barna til 
svømmehallen. Personen(e) er ansvarlig for skiftning og dusjing. Mens undervisningen pågår 
skal en person fra barnehagen være tilstede i hallen (ikke i bassenget) for å ivareta barn som 
trenger en pause, må gå på toalettet eller annet. 

Stavanger Svømme Club som frivillig organisasjon planlegger og gjennomfører undervisningen 
med sertifiserte og erfarne instruktører. Stavanger Svømme Club er en av Norges største og 
eldste svømmeklubber. Vi har drevet med svømmeundervisning i en mannsalder og har hvert år 
over 2000 barn og voksne på svømmekurs. 

I undervisningen legger vi opp til ca 5 barn per instruktør. Ideel gruppestørrelse er 15 barn, men 
her er vi fleksible. Har dere flere enn 15 barn deler vi dem i to grupper som er i bassenget etter 
hverandre eller to forskjellige dager. Undervisningen foregår en dag i uken, i 10uker. Barna er ca 
30 minutter i bassenget hver gang for å sikre optimal læring. 
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Hva skjer videre: 
Gi tilbakemelding til oss snarest om at dere er interessert i å delta. Dette gjør dere ved å sende 
en mail til: barnehage@stavangersvommeclub.no 

Mailen skal inneholde følgende:  

• Barnehagens navn og adresse, eierforhold (kommunal eller privat) og organisasjonsnummer. 
• Navn på kontaktperson i barnehagen, mobilnummer vi kan nå denne personen på samt epost 

adresse. 
• Vi trenger å vite om ett eller flere barn i gruppen har vannskrekk eller andre spesielle behov for 

å kunne tilpasse kurset samt antall instruktører vi stiller med i vannet. Har ett barn egen 
dedikert assistent i barnehagen, må denne assistenten også være med å hjelpe i bassenget. 
 

Vi vil kontakte hver enkelt barnehage fortløpende med tilbud om tid og sted for 
svømmeundervisning. 

Ved spørsmål er barnehagen velkommen til å ta kontakt med Stavanger Svømme Club ved 
Monica Danielsen på email: barnehage@stavangersvommeclub.no eller mobil: 970 66 437. 

 

Ønsker dere referanser så kan vi sette dere i kontakt med barnehager som har deltatt tidligere. 

 

Vil du vite mer om Stavanger Svømme Club og våre mange tilbud, ta en titt på: 
http://www.stavangersvommeclub.no 

 

 

 

 


